2

                                                                         [image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

                                                               РЕШЕНИЕ
№ 11 от 29.03.2023

          р.п. Белый Яр,
	     ул. Гагарина, д.15, строен.1

	О внесении изменений в решение Думы Верхнекеского района от 30.09.2005 № 63 «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район», передаваемых в собственность Клюквинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с уточнением имущества, передаваемого в собственность Клюквинского сельского поселения, Дума Верхнекетского района решила:
1. Внести в решение Думы Верхнекетского района от 30.09.2005 №63 «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район», передаваемых в собственность Клюквинского сельского поселения» изменения, изложив пункт 6 приложения 1 в следующей редакции:

	№ п/п
	Полное наименование имущества
	Адрес объекта
	Характерные признаки
	Год ввода

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	Здание скважины
	Томская область, Верхнекетский район, п. Клюквинка, ул. Вицмана 7А стр.2
	17,1 кв.м
	1970

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Думы

Верхнекетского района

	                                       Е.А. Парамонова

Дело-1, Админ. -1, УРМИЗ-1, Клюквинское  с/п-1